

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

1 - 16

Plats och tid

S:t Larsgården, kl 18:30 – 19:40

Beslutande

Enligt bifogad närvaroförteckning

Icke beslutande ersättare

Övriga deltagare

Anette Telenius, sekreterare
Mathias Nordin §§ 1 - 9
Stefan Sjölund §§ 1 - 9

Utses att justera

Susanne Johansson och Margareta Malmström

Justeringens plats och tid

S:t Larsgården, torsdag den 2 juni kl 16.00

Underskrifter

Sekreterare

Anette Telenius

Paragrafer 1 - 21

Ordförande

Telenius

Justerande

Susanne Johansson

Margareta Malmström

ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ

Kyrkofullmäktige

Sammanträdesdatum

2022-05-24

Datum för anslags uppsättande

2022-06-02

Datum för anslags nedtagande

2022-06-23

Förvaringsplats för protokollet

Församlingsexpeditionen S:t Larsgården

Underskrifter

Anette Telenius

Utdragsbestyrkande

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

§ 1 Sammanträdets inledning, öppnande, upprop och kungörelse

Ordförande Thure Andersen inleder sammanträdet och hälsar alla välkomna.

Ordförande och alla ledamöter hedrar Kenth Rydén med en minnesstund följt av en tyst minut.

Ordförande lämnar över ordet till vikarierande kyrkoherde Marjatta Ericson.

Kyrkoherden läser en bibeltext och ber en bön ämnad för sammanträden.

Ordförande förklarar sammanträdet öppnat.

Upprop förrättas av Birgitta Hagström.

Det påtalas att kungörelsen annonserats på församlingens anslagstavlor, hemsida och sociala medier sedan den 13 maj 2022.

Kungörelse att efterträdarval kommer att ske efter Kenth Rydén och Pia Håkansson

Kyrkofullmäktige beslutar

att sammanträdet är kungjort i laga ordning.

§ 2 Fastställande av dagordning

Kyrkofullmäktige beslutar

att fastställa dagordningen.

§ 3 Val av protokolljusterare tillika rösträknare och tid för justering

Kyrkofullmäktige beslutar

att Susanne Johansson och Margareta Malmström väljs att jämte ordförande justera protokollet samt vara rösträknare.

att tid och plats för justering fastställs till torsdagen den 2 juni klockan 16:00 på S:t Larsgården.

			
---	---	---	--

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

3

§ 4/KFM

§ 52/KR

§ 30/KRAU Bokslut – årsredovisning 2021

AU Göran Fransson från E & F Ekonomi föredrar ärendet.

Församlingens rörelseresultat för 2021 är 360 tkr. Överskottet är relativt lågt med tanke på att inte alla tjänster varit tillsatta under 2021 och att några aktiviteter även detta år fått ställas in på grund av pandemin. Vinst vid försäljning av värdepapper ger dock ytterligare ca 1.058 tkr i överskott vilket bidrar till att resultat efter finansiella poster slutar på 1.363 tkr.

-Förbrukningsmaterial och förbrukningsinventarier har ökat under pandemin bland annat på grund av nya tekniska lösningar för digital kommunikation samt att personalen passat på att arbeta med underhåll av lokaler och inventarier.

-Kostnader för kyrkovalet är något högre än budgeterat på grund av att valnämnden, i egen regi, fick arrangera utbildning och träffar för funktionärer samt genom extra arbete fick försöka eliminera smittrisen för covid under valet.

-Det finns en osäkerhet kring om kyrkoavgiften kommer att kunna kompensera den ökade inflationen framöver. Församlingen delar redan fastighetsförvaltare och musiker med andra församlingar för att uppnå stordriftsfördelar och har i samband med nytillsättning av tjänster kunnat minska något på den totala sysselsättningsgraden.

Begravningsverksamhetens överskott på 3.747 tkr beror främst på att den planerade restaureringen av stenmuren vid Kolbäckes kyrka inte blev av och att försäljning av interna tjänster blev högre än budgeterat.

Med anledning av det upprättade förslaget till årsredovisning för år 2021 föreslår arbetsutskottet kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige besluta

att fastställa årsredovisningen för år 2021

att årets resultat, 1.363 tkr, balanseras i ny räkning.

Fransson

MM

SJ

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

4

§ 4/KFM

§ 52/KR

§ 30/KRAU Forts

KR Anette Telenius presenterar årsredovisningen för 2021. Det finns en oro för framtiden då ökad inflation och höjda råvarupriser troligtvis inte kommer att kompenseras helt av kyrkoavgiften. Arbetslaget arbetar redan med effektiviseringsförslag och ser över kostnader.

Ingvor Regnemer tillägger att kontakten med såväl kyrkogårdschef som fastighetsförvaltare är god och att hon följer verksamheten med täta besök på kyrkogård och verkstad.

Med anledning av det upprättade förslaget till årsredovisning för år 2021 föreslår kyrkorådet kyrkofullmäktige besluta

att fastställa årsredovisningen för år 2021

att årets resultat, 1.363 tkr, balanseras i ny räkning.

KF Anette Telenius går igenom årsredovisningen för 2021.

Efter att revisionsberättelsen lästs upp, § 7, beslutar kyrkofullmäktige

att fastställa årsredovisningen för år 2021.

att årets resultat, 1.363 tkr, balanseras i ny räkning.

Thue

MM

SJ

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

5

§ 5/KFM

§ 53/KR

§ 31/KRAU. Bokslut – verksamhetsuppföljning 2021

AU Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

Föreligger upprättat förslag till verksamhetsuppföljning för år 2021. Verksamhetsansvariga berättar kort om året som gått. Under 2021 har verksamheten, i takt med att pandemin avtagit, mer närmat sig den ordinarie. Barn- och ungdomsverksamhetens grupper har kunnat träffas men läger och skolbesök har fått ställas in. För första året har församlingen i samarbete med Hallsta Ridklubb haft en grupp ridkonfirmander.

Vuxenverksamhet och mission har kunnat ha ganska omfattande verksamhet och vägkyrkan i Säby var mycket välbesökt. Öppna kyrkor vid Allhelgonhelgen kunde också genomföras men Stilla dag, en del marknader och nätverk ställdes in. Gammaldags Jul på Skantzen kunde dock genomföras i vanlig ordning.

Gudstjänster har kunnat firas hela året. Musikverksamheten hade under största delen av året körövningar och det finns körer för både barn, ungdomar och vuxna samt även en finsk kör.

Ett ökat antal besökare på kyrkogårdarna gör att personal får lägga mer tid på att tillgodose behov av service och underhåll. Kostnaderna för gravskötsel ökade 2021 och till nästa budget kommer prisläget för gravskötslar att ses över.

Ökade krav på administration, analyser, statistik och policys ger merarbete för så gott som all personal. För begravningsverksamheten är detta extra kännbart eftersom man arbetar med en del reglerade arbetsuppgifter: rasrisk, klämrisk och arbete på hög höjd. För detta krävs extra regelverk, riskanalyser och rutiner.

Verksamhetsuppföljningen är en viktig del i församlingens planering och styrning av verksamhet och ekonomi. Dokumentet innehåller budget/ plan, årets utfall samt jämförelse med föregående år. Vidare innehåller verksamhetsuppföljningen de olika verksamheternas omfattning, målsättning och till viss del även ekonomi och jämförelsetal, vilka ställs i relation till verksamhetens mål.

Med anledning av det upprättade förslaget till verksamhetsuppföljning för år 2021 föreslår arbetsutskottet kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige besluta

att fastställa verksamhetsuppföljning för år 2021.

Tavel

MM

SJ

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

6

§ 5/KFM

§ 53/KR

§ 31/KRAU Forts Bokslut – verksamhetsuppföljning 2021

KR Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

Föreligger upprättat förslag till verksamhetsuppföljning för år 2021. Rapporten är läsvärd eftersom den sammanfattar hela årets verksamhet såväl ekonomiskt som verksamhetsmässigt. Verksamheten hade mot slutet av 2021 så gott som återgått till normal omfattning efter pandemin.

Verksamhetsuppföljningen är en viktig del i församlingens planering och styrning av verksamhet och ekonomi. Dokumentet innehåller budget/plan, årets utfall samt jämförelse med föregående år. Vidare innehåller verksamhetsuppföljningen de olika verksamheternas omfattning, målsättning och till viss del även ekonomi och jämförelsetal, vilka ställs i relation till verksamhetens mål.

Med anledning av det upprättade förslaget till verksamhetsuppföljning för år 2021 föreslår kyrkorådet kyrkofullmäktige besluta

att fastställa verksamhetsuppföljning för år 2021.

KF Vikarierande kyrkoherde Marjatta Ericson föredrar ärendet.
Kyrkoherden ser tillbaka på året som delvis präglades av pandemin.

Nytt för 2021 var ”Mötesplats” på onsdagar i S:t Lars – Öppet Hus för alla åldrar. En verksamhet med olika aktiviteter varje onsdagseftermiddag och kväll.

Anette Telenius redovisar ekonomisk statistik för de olika verksamhetsgrenarna.

Efter att revisionsberättelsen lästs upp, § 7, beslutar kyrkofullmäktige

att fastställa verksamhetsuppföljning för år 2021.

Amel

MM

5

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

7

§ 6/KFM

§ 54/KR

§ 32/KRAU Bokslut- överförande av medel från verksamhetsåret 2021 till 2022

AU Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

Under kolumnen Överföra till 2022 i Redovisning av underhållskostnader/investeringskostnader finns följande upptaget:

Kolbäck kyrka	Lanterninen, ljudluckor, tjärning	50 tkr
”	Läktare, borttagning av matta	80 tkr
Kolbäck, församlingsverksamheten	Parkeringsplats	749 tkr
Kolbäck, begravningsverksamheten	Parkeringsplats	749 tkr
Säby kyrka	Belysning	320 tkr
S:t Lars kyrka	Ljusupplevelse, system	71 tkr
”	Åtgärder ur Barnens perspektiv	33 tkr
S:t Larsgården	Solel	600 tkr
”	Förråd	961 tkr

Det föreslås att det äskande som gäller ovanstående beviljas med hänvisning till de omständigheter vilka påverkat att arbetena ej utförts och/eller medlen ej fakturerats under 2021.

Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige besluta

att medel flyttas från 2021 års bokslut till 2022 års budget i enlighet med ovanstående förslag.

KR Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

Kyrkorådet föreslår kyrkofullmäktige besluta

att medel flyttas från 2021 års bokslut till 2022 års budget enligt ovanstående förslag.

KF Överföring föreslås för byggprojekt, enligt ovan. Bygglov för solel på S:t Larsgården har ej beviljats på grund av församlingshemmets 60-tals perspektiv men församlingen har överklagat.

Efter att revisionsberättelsen lästs upp, § 7, beslutar kyrkofullmäktige

att medel flyttas från 2021 års bokslut till 2022 års budget enligt ovanstående förslag

And

MM

SJ

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

§ 7 Revisionsberättelse för 2021

Kyrkorådets ordförande Agneta Ivemyr redogör sedan för den revisionsberättelse, vilken revisorerna har undertecknat. Ingen revisor hade möjlighet att delta på sammanträdet.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av församlingens finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. Granskning av kollektträkerskaperna ingår i revisionen.

Revisorerna tillstyrker att kyrkofullmäktige fastställer resultaträkningen och balansräkningen och beviljar kyrkorådets ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Kyrkofullmäktige beslutar

att lägga revisionsberättelsen för 2021 till handlingarna.

§ 8 Ansvarsfrihet

Den som är föremål för revision får ej delta i beslut om ansvarsfrihet för verksamhet. Därför deltar ej de ledamöter i kyrkofullmäktige, som även är ledamöter eller ersättare i kyrkorådet, i beslut om ansvarsfrihet, i vad honom/henne angår.

Revisorerna tillstyrker att kyrkofullmäktige beviljar kyrkorådets ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021.

Kyrkofullmäktige beslutar

att bevilja kyrkorådet samt de enskilda förtroendevalda i detta organ ansvarsfrihet för 2021 års förvaltning.

Stucc

MM

SJ

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

9

§ 9/KFM

§ 33/KR

§ 15/KRAU Tilläggsanslag ventilation Klockaregården Svedvi

AU Fastighetsförvaltare Mathias Nordin föredrar ärendet.

Ombyggnad av lägenhet i Klockaregården till kyrkogårdsexpedition ligger i årets budget. Kostnaden för ventilation visade sig bli högre än beräknat pga att existerande ventilationskanaler inte räcker till. Kraven på ventilation är extra avancerade eftersom det även ska inrättas pentry och matplats. De två ventilationsaggregat som finns på Klockaregården i dag är gamla. Genom att minska till ett aggregat blir det en besparing på service och underhåll. Totalkostnad beräknas bli 700.000 kr inkl moms. Kostnaden går på begravningsverksamhetens budget. Begravningsombud Ingvor Regnemer är vidtalad och ska gå igenom ärendet med kyrkogårdschefen.

Arbetsutskottet beslutar

att föreslå kyrkorådet interimistiskt besluta föreslå kyrkofullmäktige bevilja tilläggsanslag med 700.000 kr ur begravningsverksamhetens budget.

KR Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

När prisuppgifter togs in i samband med budgetberedningen gjordes en lägre uppskattning av kostnad för ventilation då man inte ännu hade räknat med pentry och plats för sammanträde. Existerande ventilationsaggregat har en beräknad livslängd på endast ca 2-3 år. Det anses mer ekonomiskt att byta till ett större aggregat redan nu. Begravningsbudgeten täcker kostnaden. Begravningsombud Ingvor Regnemer har talat med fastighetsförvaltare Mathias Nordin om ärendet.

Kyrkorådet beslutar

att föreslå kyrkofullmäktige bevilja tilläggsanslag med 700.000 kr ur begravningsverksamhetens budget för ventilationsanläggning i nya kyrkogårdsexpedition i Svedvi.

KF Kyrkofullmäktige beslutar

att bevilja tilläggsanslag med 700.000 kr ur begravningsverksamhetens budget för ventilationsanläggning i nya kyrkogårdsexpedition i Svedvi.

Thel

MM

S

§ 10/KFM

§ 15/KR

§ 4/KRAU Bestämmelser om ersättningar till kyrkans förtroendevalda

AU Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

Församlingens policydokument ska gås igenom i samband med nya mandatperioden 2022-2025.

Flertalet av församlingens samtliga regelverk och policier ska revideras under nya mandatperioden.

Dokumentet "Bestämmelser om ersättningar till kyrkans förtroendevalda" gås igenom och några smärre redaktionella förändringar görs.

Arvoden till förtroendevalda har inte höjts sedan 2018.

Arbetsutskottet beslutar

att föreslå kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige godkänna dokumentet "Bestämmelser om ersättningar till kyrkans förtroendevalda" samt

att till nästa sammanträde uppdra åt ordförande Agneta Ivemyr och vice ordförande Birgitta Hagström att ta fram ett förslag på arvoden för förtroendevalda.

KR Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

Ordförande går igenom de förslag till smärre förändringar som gjorts i texten av bestämmelser om ersättningar till kyrkans förtroendevalda.

Kyrkorådet beslutar

att föreslå kyrkofullmäktige godkänna dokumentet "Bestämmelser om ersättningar till kyrkans förtroendevalda".

KF Kyrkofullmäktige beslutar

att godkänna dokumentet "Bestämmelser om ersättningar till kyrkans förtroendevalda".

			
---	---	---	--

§ 11/KFM

§ 56/KR

§ 34/KRAU. Beslut om arvoden förtroendevalda from 1 jan 2022

AU Birgitta Hagström föredrar ärendet.

Birgitta Hagström och Agneta Ivenmyr har tagit fram ett förslag på höjning av samtliga arvoden till förtroendevalda som senast höjdes 2018. Riktlinjen har varit ca 12 % höjning. Månadsarvode för 2:e vice ordförande för kyrkofullmäktige införs. Bilagan ändras så att det tydligare syns om arvodet är per månad, dag, sammanträde eller timme.

Noteras att beslut om arvoden till förtroendevalda framöver bör fattas av sista kyrkofullmäktige året före ny mandatperiod.

Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige besluta

att arvoden till samtliga förtroendevalda fr om 1 januari 2022 följer framlagt förslag.

KR Birgitta Hagström föredrar ärendet.

Birgitta Hagström och Agneta Ivenmyr har beräknat ca 3 % höjning per år. De nya arvodena gäller from 1 jan 2022. Retroaktiv höjning av årets redan utbetalda arvoden kommer att ske i lönekörning för juni. Inför nästa mandatperiod bör beslut om arvoden fattas redan på sista kyrkofullmäktige i mandatperioden.

Kyrkorådet föreslår kyrkofullmäktige besluta

att arvoden till samtliga förtroendevalda fr om 1 januari 2022 fastställs enligt framlagt förslag.

KF En fråga ställs varför det är skillnad i arvode för 1:e och 2:e vice ordförande i kyrkofullmäktige. Det beror främst på att 1:e vice ordförande har större ansvar och i första hand får gå in då ordföranden får förhinder.

Kyrkofullmäktige beslutar

att fastställa arvoden till samtliga förtroendevalda fr om 1 januari 2022 enligt framlagt förslag.

			
---	---	---	--

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

12

§ 12/KFM

§ 16/KR

§ 5/KRAU Beslut om delegationsordning

AU Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

Delegationsordningen går igenom. Förutom enstaka redaktionella förändringar, förtydligas bestämmelsen om arbetsutskottets rätt att ta i anspråk medel ur budgeten och att förtydliga bestämmelsen om beloppsgräns.

Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige besluta

att godkänna delegationsordning för kyrkorådet och kyrkoherden.

KR Ordförande Agneta Ivemyr föredrar ärendet.

Ordförande går igenom de förslag till förändringar som gjorts i delegationsordningen

Kyrkorådet beslutar

att föreslå kyrkofullmäktige godkänna delegationsordning för kyrkorådet och kyrkoherden.

KF Kyrkofullmäktige beslutar

att godkänna uppdaterad delegationsordning för kyrkorådet och kyrkoherden.

me

MM

SJ

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

13

§ 13/KFM Val av auktoriserad revisor

Enligt kyrkoordningen är det endast kyrkofullmäktige som får besluta om val av auktoriserad revisor.

Kyrkofullmäktige beslutar

att att välja ÖhrlingsPriceWaterhouseCoopers AB med huvudansvarig revisor AnnChristin Eriksson som auktoriserad revisor för perioden 2022-2025.

§ 14/KFM

§ 10/VALB. Fyllnadsval av ordinarie förtroenderevisor efter Hans Strandlund.

VB

Det föreslås att Per Hedfors väljs till ny ordinarie förtroenderevisor efter Hans Strandlund under mandatperioden 2022 - 2025.

Kyrkofullmäktige föreslås besluta

att Per Hedfors väljs till ny ordinarie förtroenderevisor efter Hans Strandlund under mandatperioden 2022 - 2025.

KF

Kyrkofullmäktige beslutar

att Per Hedfors väljs till ny ordinarie förtroenderevisor efter Hans Strandlund under mandatperioden 2022 - 2025.

Truel

MM

SJ

Kyrkofullmäktige

2021-05-25

§ 15/KFM

§ 6/VALB. Fyllnadsval av ledamöter till valberedningen efter Pia Håkansson och Kenth Rydén

VB Det föreslås att Niklas Malmberg väljs till ny ledamot i valberedningen efter Pia Håkansson och Rolf Lindström väljs till ny ledamot i valberedningen efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025.

Niklas Malmberg var tidigare ersättare i valberedningen vilket innebär att Rolf Korsbäck föreslås som ny ersättare under mandatperioden 2022-2025

Kyrkofullmäktige föreslås besluta

att Niklas Malmberg väljs till ny ledamot i valberedningen efter Pia Håkansson och Rolf Lindström väljs till ny ledamot i valberedningen efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025 samt

att Rolf Korsbäck väljs till ny ersättare i valberedningen under mandatperioden 2022-2025.

KF Kyrkofullmäktige beslutar

att Niklas Malmberg väljs till ny ledamot i valberedningen efter Pia Håkansson och Rolf Lindström väljs till ny ledamot i valberedningen efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025 samt

att Rolf Korsbäck väljs till ny ersättare i valberedningen under mandatperioden 2022-2025.

§ 16/KFM

§ 7/VALB. Fyllnadsval av vice ordförande i valberedningen efter Kenth Rydén

VB Det föreslås att Rolf Lindström väljs till vice ordförande i valberedningen efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025.

Kyrkofullmäktige föreslås besluta

att Rolf Lindström väljs till vice ordförande i valberedningen efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025.

KF Kyrkofullmäktige beslutar

att Rolf Lindström väljs till vice ordförande i valberedningen efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025.

Rolf

MM

SJ

Kyrkofullmäktige

2021-05-25

§ 17/KFM

§ 8/VALB. Fyllnadsväl av ledamot i valnämnden efter Kenth Rydén.

VB Det föreslås att Rolf Lindström väljs till ny ledamot i valnämnden efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025.

Kyrkofullmäktige föreslås besluta

att Rolf Lindström väljs till ny ledamot i valnämnden efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025.

KF Kyrkofullmäktige beslutar

att Rolf Lindström väljs till ny ledamot i valnämnden efter Kenth Rydén under mandatperioden 2022-2025.

§ 18/KFM

§ 9/VALB. Fyllnadsväl av ersättare i valnämnden efter Pia Håkansson

VB Det föreslås att Rolf Korsbäck väljs till ny ersättare i valnämnden efter Pia Håkansson under mandatperioden 2022-2025.

Kyrkofullmäktige föreslås besluta

att Rolf Korsbäck väljs till ny ersättare i valnämnden efter Pia Håkansson under mandatperioden 2022-2025.

KF Kyrkofullmäktige beslutar

att Rolf Korsbäck väljs till ny ersättare i valnämnden efter Pia Håkansson under mandatperioden 2022-2025.

			
---	---	---	--

Kyrkofullmäktige

2022-05-24

§ 19 Protokoll från kyrkorådet

KR 2022-01-04

KR 2022-01-25

KR 2022-03-22

KR 2022-03-28

KR 2022-04-19

Protokollen genomgås och lägges till handlingarna.

§ 20 Hedersbetygelse

Följande ledamöter firas efter 12 år som förtroendevalda i Hallstahammar-Kolbäckes församling:

Birgitta Hagström

Birgitta Westman

Tommy Claesson

Tommy Engström

Ordförande Thure Andersen delar ut en hyllningsgåva till jubilarerna.

§ 21 Mötets avslutande

Kyrkofullmäktiges ordförande Thure Andersen tackar ledamöterna och förklarar sammanträdet avslutat.

Ledamot Anna-Lena Källestedt vill till sist tacka alla inblandade i församlingen för en värdefull och oerhört viktig verksamhet.

Thure




MM

S

Organ Kyrkofullmäktige (nya)		
Sammanträdesdatum (år, månad, dag) 2022-05-24	Tidpunkt, från och med – till och med 18:30 - 19:40	Antal timmar

Ledamöter	Parti	Närv	Tjänstg §§	Ersättare	Parti	Närv	Tjänstg §§
Agneta Ivemyr	S	X		Margareta Sundin	S		X
Ture Andersen	S	X		Roger Pistol	S		X
Birgitta Westman	S	X		Karolina Tejnung	S		X
Tommy Claesson	S	-		Sven-Erik Lundberg	S	-	
Birgitta Hagström	S	X		Monica Granberg	S		X
Seppo Remes	S	X		Ingmar Sten	S	-	
Susanne Johansson	S	X		Lisbeth Wallman	S	-	
Örjan Andersson	S	-		Rolf Hahre	S	-	
Helena Lindblom	S	X					
Rolf Korsbäck	S	X					
Mariette Sjölund	S	-					
Niklas Malmberg	S	-					
Anna-Lena Källestedt	S	x					
Lennart Ahlström	S	x					
Ulrika Ivemyr	S	x					
Maria Blomberg	KV	-		Marianne Lundman	KV		X
Tommy Enterby	KV	x		Ingrid Öhman	KV		X
Margareta Malmström	KV	x		Carina Bylin	KV		X
Stieg Andersson	KV	x		Gun-Brith Rydén	KV		X
Elvy Bürger	KV	x		Kristina Karlsson	KV	-	
Claes Gustavsson	KV	-					
Barbro Lejdegård	KV	x					
Rolf Lindström	KV	-					
Eva Synnergård	KV	-					
Anna Åkerström	KV	x					

Marjatta Ericson	Kh	x				
------------------	----	---	--	--	--	--

Ordförande 	Justerare 	Justerare 	Sekreterare
---	--	---	-------------